
UCHWAŁA NR I/5/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji  Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Wójta 
Gminy Sidra

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Wójta Gminy 
Sidra w składzie:
1) radny Pan Adam Polewko;
2) radny Pan Wiesław Bułach;
3) radna Pani Ewa Gabiniewicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Bohdan

Id: C525327A-3B6A-44EE-928F-959E3587E739. Podpisany Strona 1




